
ZARZĄDZENIE NR 70.2022 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372 z późn. zm. ), oraz art. 257  pkt 1,3, art.249 ust 1, pkt 2, art.222 ust 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2021.305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1, Załącznik nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2, Załącznik nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3,4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

Ad. § 1 , Ad. § 2 Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono kwoty otrzymane na 
wsparcie finansowe dla obywateli Ukrainy: 

- na kwotę 87 997,95 zł, po dochodach: 

Rozdział 75495 zwiększenie na kwotę – 60 956,95 zł, 

Rozdział 85295 zmniejszenie na kwotę – 12 210,00 zł, 

Rozdział 75814 zwiększenie na kwotę 39 251,00 zł. 

- na kwotę 87 997,95 po wydatkach : 

Rozdział 75495 zwiększenie o kwotę 570,19 zł, 

Rozdział 80195 zwiększenie na kwotę 39 251,00 zł, 

Rozdział 85295 zwiększenie na kwotę 48 176,76 zł. 

Wójt posiada upoważnienie Rady Gminy Stromiec w związku z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy… ( Dz. U. z 12 marca 2022r. poz. 583) na dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych w zakresie środków na wsparcie finansowe dla Ukrainy. 

Pozostałe zmiany po dochodach i wydatkach dotyczą zmian dotacji na zadania zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 91/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
dotację na wyposażenie i zakup sprzętu dla obrony cywilnej na kwotę 4 000,00 zł, 

- na podstawie decyzji Nr 57/2022 z dnia 10 maja 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zwiększenie dotacji na zadania własne na kwotę 15 807,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach programu „ Posiłek w szkole i w domu”. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w ramach działu w celu zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy. Z rezerwy ogólnej przesunięto 
środki w kwocie 72 000 ,00 zł, na wydatki związane z naprawą ciągnika gminnego w ramach zgłoszonej 
szkody pod nr 0003609322  (Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099028B5-8948-4827-A759-F2909E52E47E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



